
KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

INT

04

SAMOZAVLAŽOVACÍ KVĚTINÁČ

- viz. vyobrazení (bude upřesněno podle vzorků předložených vybraným dodavatelem)

Samozavlažovací plastový květináč.

Vlastnosti: Zavlažovací systém, Mrazuvzdorné, UV odolné, Odolné proti vlivům počasí

Oblast využití: Exteriér, Interiér

Barva: Světle šedá

Celkem: 8 ks

Rozměry: 40x40x75 cm

-

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

INT

12

AKUSTICKÝ PANEL

- viz. vyobrazení (bude upřesněno podle vzorků předložených vybraným dodavatelem)

-

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Akustický panel je nejen velmi praktickým kouskem, ale zároveň každou místnost ozvláštní svým osobitým

tvarem. Na výběr je široká paleta barev čalounění.

použito v m.č. 1.03.

Celkem: 7ks

Hloubka: 40 mm

Průměr: 1000 mm

Hmotnost produktu: 2,2 kg

Materiál: polyurethan

Barva: 3ks terra cotta, 4 ks grey smoke

barva:



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

01

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R01

Výška: 2040 mm

Šířka: 275 mm

Délka: 600 mm

Celkem: 1 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

02

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R02

Výška: 2040 mm

Šířka: 275 mm

Délka: 970 mm

Celkem: 1 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

03

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R03

Výška: 2040 mm

Šířka: 275 mm

Délka: 1100 mm

Celkem: 8 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

04

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R04

Výška: 2040 mm

Šířka: 275 mm

Délka: 1800 mm

Celkem: 4 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

05

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R05

Výška: 2040 mm

Šířka: 600 mm

Délka: 900 mm

Celkem: 4 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

06

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R05

Výška: 2040 mm

Šířka: 600 mm

Délka: 1800 mm

Celkem: 17 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

07

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R07

Výška: 940 mm

Šířka: 340 mm

Délka: 2130 mm

Celkem: 2 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

08

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R08

Výška: 1240 mm

Šířka: 370 mm

Délka: 2130 mm

Celkem: 2 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

R

09

STÁVAJÍCÍ KNIŽNÍ REGÁL

-

Stávající knižní regál - R08

Výška: 1440 mm

Šířka: 680 mm

Délka: 2130 mm

Celkem: 2 ks

pozn.: Odstranit vystupující profilaci horní části regálu, opravit soklovou část regálu v.100 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

01

VÝDEJNÍ PULT

-

Výdejní pult - T01

Výdejní pult ve tvaru zaobleného U. Po celé výšce pevná záda. Pod pracovní deskou tři skříňky se zásuvkami,

které mají sokl.

Výška stolů: 750 mm, výška pultu: 1200 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 1 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

02

PC STŮL S PARAVANEM

-

PC stůl s paravenem - T02

Délka: 1420 mm, výška stolu: 750 mm, výška paravanu: 1050 mm, šířka stolu: 800 mm, šířka paravanu: 850 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 2 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

03

PRACOVNÍ STŮL ROHOVÝ

-

Pracovní stůl rohový - T03

Sestava pracovního stolu a skříňkou se zásuvkami, která má sokl.

Délka stolu: 1400 mm, šířka stolu: 700 mm, délka skříňky: 800 mm, šířka skříňky: 400 mm, výška: 750 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 1 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

04

PRACOVNÍ STŮL

-

Psací stůl - T04

Sestava pracovního stolu a skříňkou se zásuvkami, která má sokl.

Délka: 1500 mm, šířka: 700 mm, šířka skříňky: 500 mm, výška: 750 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 1 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

05

SKŘÍŇ

-

Skříň - T05

Skříň s policemi a soklem.

Délka: 650 mm, šířka: 500 mm, výška: 1990 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 2 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

06

SKŘÍŇKA NAD STOLEM

-

Skříňka nad stolem - T06

Délka: 1500 mm, šířka: 400 mm, výška: 800 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 1 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

07

SKŘÍŇ PRO PERSONÁL

-

Skříň pro personál - T07

Délka: 1350 mm, šířka: 600 mm, výška: 2000 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 1 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

09

LAVICE S KVĚTNÍKEM

-

Lavice s květníkem - T09

Lavice kopírující zaoblenou stěnu knihovny. Záda lavice současně vytváří květník pro osazení pokojovými

květinami.

Celková délka: cca 9600 mm, celková šířka: 750 mm, výška sedu: 450 mm, výška zad/květníku: 850 mm, šířka

sedu: 500 mm, šířka zad/květníku: 250 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 1 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

10

PRODEJNÍ REGÁL

-

Prodejní regál - T10

Výška: 2040 mm

Šířka: 300 mm

Délka: 850 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 6 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

11

KNIŽNÍ REGÁL

-

Knižní regál - T11

Výška: 2040 mm

Šířka: 300 mm

Délka: 1800 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 8 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

12

KNIŽNÍ REGÁL

-

Knižní regál - T12

Výška: 2040 mm

Šířka: 600 mm

Délka: 1800 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 8 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

13

KNIŽNÍ REGÁL

-

Knižní regál - T13

Výška: 2040 mm

Šířka: 300 mm

Délka: 700 mm

Materiál: dubová dýha, namořena dle vzorkování, odstín harmonizující se stávajícími regály a celkovým 

barevným návrhem interiéru

Celkem: 1 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!


